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I-341-4/09

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania przetargowego  o udzielenie zamówienia publicznego na  „Wykonanie obiektów Centrum Sportu i Rekreacji w Wielkiej Nieszawce”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień Publicznych ( Dz.U. z 2004r. nr 19 poz. 177 z późn. zm.) w związku z pytaniami Wykonawców udzielam następujących wyjaśnień:

1. Pytanie Wykonawcy (26)

W związku z bardzo dużym zakresem robót objętych zamówieniem oraz tym, że wynagrodzenie za przedmiot umowy ma być wynagrodzeniem ryczałtowym co powoduje, że Oferenci zobowiązani są zweryfikować ilości robót przedmiarowych jak również sprawdzić czy wszystkie roboty zostały ujęte w przedmiarach zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert oraz ustosunkowanie się do oczekiwań zamawiającego. Staranne przygotowanie wyceny ofertowej wymaga szczegółowej analizy dokumentacji projektowej oraz dokładnego sprawdzenia przedmiarów będących elementem pomocniczym przy sporządzaniu oferty. Przedłużenie terminu ofert związane jest również z okresem świątecznym (11-14.06.2009r.), który przypadł na przygotowanie oferty. Ilość wolnych dni w większości firm w tym okresie spowoduje wydłużony  czas oczekiwania na wyceny większości robót oraz materiałów zgodnych z projektem technicznym a wycenianych przez specjalistyczne firmy.
Odpowiedź:

Zamawiający podjął decyzję o  przedłużeniu terminu składania ofert do dnia 29 czerwca 2009r. Godzina pozostaje bez zmian.
2. Pytanie Wykonawcy (31)

Prosimy o jednoznaczną informację czy dostawa kręgielni wchodzi w zakres zamówienia.

Odpowiedź:

Dostawa kręgielni nie wchodzi w zakres zamówienia.

3. Pytanie Wykonawcy (32)

Prosimy o kopię warunków przyłączeniowych do sieci elektroenergetycznej nr 3068208136/TR/427/RT/937/258.
Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia warunki przyłączeniowe do sieci elektroenergetycznej nr 3068208136/TR/427/RT/937/258 (zał. do odp.)

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania wg wykazu
2. a/a
